ПРОТОКОЛ № 3
Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческое Партнёрство
 «Содружество Строителей»

г. Самара       2 февраля 2010 г.

Дата проведения: 2 февраля 2010 г.
Место проведения: РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23
Время проведения: 16:00
Присутствуют: Президент – Лапада Владимир Алексеевич

Члены Совета:
1.  Решетов Николай Павлович
2. Пронин Игорь Иванович
3.  Кожевников Андрей Юрьевич
4. Халиков Магомед Раджабович

5.   5. Варков Юрий Александрович
6. Серенков Валерий  Юрьевич

 Приглашённые: Генеральный директор НП «Содружество Строителей»
         Зимина Вероника Григорьевна
         Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Селиванова Ирина Владимировна
Тимощенко Артём Юрьевич
Шабанова Ольга Ивановна

Совет открыл Президент  СРО НП «Содружество Строителей» Лапада Владимир
Алексеевич.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.
Лапада В.А.  выступили с вступительным словом,  огласил присутствующих  на

заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил
утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Утвердить следующую повестку дня заседания:

1.Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены СРО НП
«Содружество Строителей».
2. Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП
«Содружество Строителей».

3.  Внесение изменений в Свидетельство  о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.

Президент  Лапада  В.А.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов
повестки дня собрания.

Вопрос № 1
повестки дня:

Слушали:

Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены СРО НП
«Содружество Строителей».

Зимину В.Г., которая доложила о приёме   и рассмотрении
исполнительным органом СРО НП «Содружество Строителей» 20
заявлений о вступлении в члены СРО НП «Содружество Строителей» от
следующих юридических лиц, представивших необходимый пакет
документов и  оплативших вступительные взносы:

Формулировка
решения по
вопросу № 1

повестки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство инженерных
коммуникаций» (ИНН 6316319110224)

2. Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводсервис»
(ИНН 6316064499)

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Гидромаш»
(ИНН 6318144527)

4. Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГА-ЛЮКС-СТРОЙ»
(ИНН 6367044290)

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно торговая
компания «Евро-Строй» (ИНН 6330280332)

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАТЭЛ»
(ИНН 6372011010)

7. Общество с ограниченной ответственностью «НК-Строй»
(ИНН 6311109428)

8. Общество с ограниченной ответственностью «Гор»
(ИНН 6330023920)

9. Общество с ограниченной ответственностью «Барс»
(ИНН 6330030879)

10. Общество с ограниченной ответственностью «Теплостроймонтаж»
(ИНН 6376066250)

11. Общество с ограниченной ответственностью «Жилье»
(ИНН 6372007952)

12. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное
управление строительных работ № 2»
(ИНН 6311110705)

13. Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙТЕХКОРПОРАЦИЯ» (ИНН 6319709709)

14. Общество с ограниченной ответственностью «Автэл»
(ИНН 6326034550)

15. Общество с ограниченной ответственностью «Сияние»
(ИНН 631905332)

16. Общество с ограниченной ответственностью «Глория»
(ИНН 6325008740)

17. Общество с ограниченной ответственностью «Юнит»
(ИНН 6321066519)

18. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»
(ИНН 6319722989)

19. Общество с ограниченной ответственностью «МЖКстрой»
(ИНН 6319131288)

20. Общество с ограниченной ответственностью «Агропромэнерго»
(ИНН 6376004261)

По результатам обсуждения Советом принято решение:
 Принять в члены СРО Некоммерческое Партнёрство «Содружество
Строителей» с выдачей  Свидетельства о членстве следующих юридических
лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство инженерных
коммуникаций» (ИНН 6316319110224)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводсервис»
(ИНН 6316064499)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Гидромаш»
(ИНН 6318144527)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

4. Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГА-ЛЮКС-СТРОЙ»
(ИНН 6367044290)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно торговая
компания «Евро-Строй» (ИНН 6330280332)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАТЭЛ»
(ИНН 6372011010)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

7. Общество с ограниченной ответственностью «НК-Строй»
(ИНН 6311109428)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Гор»
(ИНН 6330023920)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Барс»
(ИНН 6330030879)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Теплостроймонтаж»
(ИНН 6376066250)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Жилье»
(ИНН 6372007952)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

12. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное
управление строительных работ № 2» (ИНН 6311110705)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 2
повестки дня:

Слушали:

13. Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙТЕХКОРПОРАЦИЯ» (ИНН 6319709709)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

14.Общество с ограниченной ответственностью «Автэл»
(ИНН 6326034550)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

15.Общество с ограниченной ответственностью «Сияние»
(ИНН 631905332)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

16.Общество с ограниченной ответственностью «Глория»
(ИНН 6325008740)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

17.Общество с ограниченной ответственностью «Юнит»
(ИНН 6321066519)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

18.Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»
(ИНН 6319722989)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

19.Общество с ограниченной ответственностью «МЖКстрой»
(ИНН 6319131288)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

20.Общество с ограниченной ответственностью «Агропромэнерго»
(ИНН 6376004261)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП
«Содружество Строителей».
Зимину В.Г.,  которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства от 28 организаций, а также
доложила о результатах рассмотрения Исполнительным органом
представленных документов о соответствии этих лиц требованиям к выдаче
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Теплый дом»
(ИНН 6314031233)

2. Общество с ограниченной ответственностью «АТЕКОН»
(ИНН 6317010270)

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Гидромаш»
(ИНН 6318144527)

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство инженерных
коммуникаций» (ИНН 6319110224)

5. Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводсервис»
(ИНН 6316064499)

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАТЭЛ»
(ИНН 6372011010)

7. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная
фирма «БАКС» (ИНН 6311007747)

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурс»
(ИНН 6325036762)

9. Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Строй»
(ИНН 6330280332)

10. Общество с ограниченной ответственностью «НК-Строй»
(ИНН 6311109428)

11. Общество с ограниченной ответственностью «Гор»
(ИНН 6330023920)

12. Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕВС-ЭНЕРГО»
(ИНН 6313007781)

13. Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГА-ЛЮКС-СТРОЙ»
(ИНН 6367044290)

14. Общество с ограниченной ответственностью «ПроЛайн»
(ИНН 6322039010)

15. Общество с ограниченной ответственностью «Барс»
(ИНН 6330030879)

16. Общество с ограниченной ответственностью «Жилье»
(ИНН 6372007952)

17. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное
управление строительных работ № 2» (ИНН 6311110705)

18. Общество с ограниченной ответственностью «Автэл»
(ИНН 6316034550)

19. Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙТЕХКОРПОРАЦИЯ»  (ИНН 6319709709)

20. Общество с ограниченной ответственностью «Сияние»
(ИНН 6319005332)

21. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма МТФ»
(ИНН 6311110600)

22. Общество с ограниченной ответственностью «Теплостроймонтаж»
(ИНН 6376066250)

23. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОРИЯ»
(ИНН 6325008740)

24. Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИТ»
(ИНН 6321066519)

25. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»
(ИНН 6319722989)

26. Общество с ограниченной ответственностью «МЖКстрой»
(ИНН 6319131288)

Формулиров-
ка решения

по вопросу №
2 повестки:

27. Общество с ограниченной ответственностью «Агропромэнерго»
(ИНН 6376004261)

28. Общество с ограниченной ответственностью «АЗСТРАСТСТРОЙ»
(ИНН 6313005093)

По результатам обсуждения Советом принято решение:
Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства следующим юридическим
лицам:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Теплый дом»

(ИНН 6314031233)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью «АТЕКОН»
(ИНН 6317010270)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Гидромаш»
(ИНН 6318144527)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительство инженерных
коммуникаций» (ИНН 6319110224)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводсервис»
(ИНН 6316064499)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПАТЭЛ»
(ИНН 6372011010)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

7. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная
фирма «БАКС» (ИНН 6311007747)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурс»
(ИНН 6325036762)

Итоги голосования:  «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-монтажное
объединение «СамараМонтажНаладка» (ИНН 6316113354)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

10.Общество с ограниченной ответственностью «Евро-Строй»
(ИНН 6330280332)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

11. Общество с ограниченной ответственностью «НК-Строй»
(ИНН 6311109428)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

12.Общество с ограниченной ответственностью «Гор»
(ИНН 6330023920)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

13.Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕВС-ЭНЕРГО»
(ИНН 6313007781)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

14.Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГА-ЛЮКС-СТРОЙ»
(ИНН 6367044290)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

15.Общество с ограниченной ответственностью «ПроЛайн»
(ИНН 6322039010)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

16.Общество с ограниченной ответственностью «Барс»
(ИНН 6330030879)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

17.Общество с ограниченной ответственностью «Жилье»
(ИНН 6372007952)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

18.Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное
управление строительных работ № 2» (ИНН 6311110705)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

19.Общество с ограниченной ответственностью «Автэл»
(ИНН 6316034550)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

20.Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙТЕХКОРПОРАЦИЯ»
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 3
повестки дня:

Слушали:

21.  Общество с ограниченной ответственностью «Сияние»
(ИНН 6319005332)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

22.Общество с ограниченной ответственностью «Фирма МТФ»
(ИНН 6311110600)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

23.Общество с ограниченной ответственностью «Теплостроймонтаж»
(ИНН 6376066250)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

24.Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОРИЯ»
(ИНН 6325008740)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

25.Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИТ»
(ИНН 6321066519)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

26.Общество с ограниченной ответственностью «СтройАктив»
(ИНН 6319722989)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

27.Общество с ограниченной ответственностью «МЖКстрой»
(ИНН 6319131288)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

28.Общество с ограниченной ответственностью «Агропромэнерго»
(ИНН 6376004261)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

Внесение изменений в Свидетельство  о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность  объектов капитального
строительства.
Зимину В.Г., которая сообщила о поступивших заявлениях о внесении
изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность  объектов капитального строительства от 1
члена СРО НП «Содружество Строителей», а также доложила о
результатах рассмотрения Исполнительным органом представленных
документов о соответствии этого лица требованиям к выдаче
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства:
1. Общество с ограниченной ответственностью «АЗСТРАСТСТРОЙ»
     (ИНН 6313005093)

Формулировка
решения по

вопросу № 3
повестки:

По результатам обсуждения Советом принято решение:
Выдать взамен ранее выданного  Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального
строительства новое Свидетельство с внесением изменений согласно
заявлений следующим юридическим лицам:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЗСТРАСТСТРОЙ»
     (ИНН 6313005093)
Итоги голосования: «За»– 7 голосов;«Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.
Председатель заседания Совета Лапада В.А. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./

Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О.И./

	Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./